
Komunikujete? Ne všichni to máme stejně. 
Povíme si, jak mluvit s dalšími 3 typy a ovlivnit 
harmonii ve vztazích, v rodině, práci. Ukážeme 

si, jak pomocí životních map odhalit své 
programy a strategie, které jsme se naučili 

jako děti, jak je prokouknout a opustit.

Na přednášce si ukážeme:

• Proč jako malí si 
neumíme říct, co nás 
trápí, a jako velcí, to kopírujeme?

• Povíme si o jazycích, které jsou důležitější než angličtina, 
francouzština nebo němčina.

• Ukážeme si princip neviditelného 
batohu.

• Jak pomocí map objevit svět svého dítěte. Co dítě 
opravdu vnímá?  Jak se cítí?

KDY : ČTVRTEK 22. BŘEZNA OD 18 – 20 HODIN 
KDE: Centrum Šestý smysl, Široká 65/14, Praha 1 
Cena: 270 korun 
Informace/přihlášky : Lena Achmeer, 774245402, 
lenaachmeer@gmail.com


